
TTP 525F Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 01.11.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Praha-Hostivař (km 0,012)
Konec trati: Praha-Vysočany (km 1,604)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Praha-Malešice Zpravení vlaků rozkazem "V" a ukončení jízdy
Vlaky jedoucí ze směru Benešov u Prahy směr Praha-
Běchovice a Praha-Libeň zastaví v úrovni dopravní
kanceláře z důvodu zpravení rozkazem „V“.
Lokomotivní vlaky jedoucí ze směru Praha-Libeň, Praha-
Vršovice nebo Praha-Hostivař ukončí svou jízdu u
cestových návěstidel (Hlc, 1Sc, 2Sc, Hsc) příslušné koleje.
Dále pokračují dle návěstních znaků příslušného
návěstidla. Lokomotivní vlaky nastupující na výchozí vlak
budou od cestových návěstidel na příslušný vlak
zavedeny cestou posunu od příslušného cestového
návěstidla.

Praha-Vysočany Délka vlaku v případě MU
V případě mimořádných událostí nebo při změně
technologie provozování dráhy podle Rozkazu o výluce je
odchylně od tabulky 6a největší povolená délka vlaku 700
metrů.

Praha-Vysočany Plánované svěšování, odvěšování jednotek
Jedná-li se o plánované svěšování jednotek, může
strojvedoucí najet na stojící vozidla za účelem svěšení bez
zastavení, pokud byl o nutnosti svěšení vozidel zpraven
výpravčím.
Při plánovaném rozvěšování jednotek souhlas k posunu
výpravčí zvlášť neuděluje.


